
 
Vavrečkova 275 

762 72 Zlín 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce – REŠERŠNÍ PRÁCE Strana 1/2 
Verze 2015/05 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

(REŠERŠNÍ PRÁCE) 

 

Příjmení a jméno studenta: Hudcová Michaela 

Studijní program: Chemie a technologie potravin 

Studijní obor: Chemie a technologie potravin      

Zaměření   
(pokud se obor dále dělí):  

      

Ústav: Ústav technologie potravin 

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Robert Gál, Ph.D. 

Akademický rok: 2016/2017 

  

Název bakalářské práce:  

Vliv kvality vepřového sádla na jakostní parametry paštik 

 

 

 

Hodnocení bakalářské práce s využitím klasifikační stupnice ECTS: 

 

Kritérium hodnocení 
Hodnocení dle ECTS 

1. Aktuálnost použité literatury A - výborně 

2. Využití poznatků z literatury B - velmi dobře 

3. Zpracování bakalářské práce A - výborně 

4. Interpretace a souvislost prezentace poznatků z literatury B - velmi dobře 

5. Formulace závěrů práce A - výborně 

6. Přístup studenta k bakalářské práci A - výborně 

Předloženou práci doporučuji  k obhajobě a navrhuji hodnocení 

  A - výborně 

  



 
Vavrečkova 275 

762 72 Zlín 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce – REŠERŠNÍ PRÁCE Strana 2/2 
Verze 2015/05 

 

Komentáře k bakalářské práci: 

V bakalářské práci je řešena velmi zajímavá a v současnosti v odborných zpracovatelských kruzích 
také intenzivně diskutovaná a vyhledávaná tématika týkající se zjišťování kvality vepřového sádla a 
příčiny změn v jeho kvalitě. 
Práce popisuje charakteristiku vepřového sádla a jeho chemické a fyzikální vlastnosti. Dále jsou 
uvedeny metody zjišťování kvality vepřového sádla a příčiny změn v jeho kvalitě, která se může a 
jakým způsobem projevit na finálních technologických a senzorických vlastnostech masných výrobků 
a to konkrétně játrovek.  
Tyto kapitoly se jí podařily v rámci jejího studijního zaměření velmi zdařile sepsat. 
Práce je zpracována vhodným způsobem a respektuje náležitosti bakalářské  práce rešeršního typu.  
 
Studentka přistoupila k řešení bakalářské práce velmi iniciativně a aktivně.  
 
Předložená práce je původní a použitá literatura je řádně citována, byla zkontrolována systemem 
Theses.cz, se závěrem: Předložená diplomová práce není plagiát.   
Předloženou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji A – výborně. 

Otázky vedoucího bakalářské práce: 

      

 

 

V e  Zlíně   dne 31.5. 2017                    

 

Podpis vedoucího bakalářské práce 

 


